**בנסיבות שנוצרו, קרי העובדה שבית משפט זה דן בערר היום, ראיתי לנכון לקבוע כי כתב האישום בעניינו של העורר יוגש עד מחר, 5.2.14 עד השעה 14:00.**

**המשמעות האופרטיבית היא כי מעצרו של העורר יוארך עד למועד האמור ולא עד למועד כפי שקבע בית משפט קמא בהחלטתו מיום 2.2.14.**

**ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**נחמה נצר, שופטת**